RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

MÉDICO para atuar nas Unidades de Pronto Atendimento ADULTO

PROCESSO SELETIVO 2015/23

Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado
classificatório do Processo Seletivo 2015/23 para o cargo MÉDICO para atuar nas
Unidades de Pronto Atendimento ADULTO, conforme informações abaixo.

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

MARCIO DIAS DA COSTA 1º.

YUNISKA PEREZ AVALOS 2º.

ANA PAULA ANDRADE FERREIRA 3º.

ARGOS QUEIROZ ALVES DE SOUZA 4º.

EMILY MOURAO SOARES LOPES 5º.

ERIKA VANESSA ROCHA FALCONI 6º.

LENNON SOARES MESQUITA CAVALCANTE DE VASCONCELOS 7º.

WELYNADIA ANDRADE PINHEIRO 8º.

CAROLINA ANDRADE PESSOA 9º.

CARLOS DANIEL VERAS DESCHAMPS 10º.

DIEGO PAIVA REGO 11º.

RUI PORTO MORAIS 12º.

CLARISSA ROCHA MONTENEGRO 13º.

FELIPE MATEUS TEIXEIRA BEZERRA 14º.

THALITA FERNANDES FACUNDO 15º.

CLARA MOTA RANDAL POMPEU 16º.

MARCO ANTONIO ARANTES COSTA FILHO 17º.

EMANUELLA SOBREIRA LACERDA 18º.

FELIPE FERREIRA TORRES 19º.

ROBERTA PONTES LISBOA 20º.

NORTHON DE PAULA BESSA ALENCAR 21º.

MARIA EUZANA MOURA COELHO 22º.

CAMILA ELENA GOMES FILGUEIRAS RIOS 23º.

YILON LIMA CHENG 24º.

ANNA ALLICY CÂMARA DA SILVA FERNANDES 25º.

JOSE KLEBER MOTA ASSUNÇÃO FILHO 26º.

GUSTAVO HENRIQUE SILVA LEÃO 27º.

CARLOS FELIPE TEIXEIRA LÔBO 28º.

RÉJELOS CHARLES AGUIAR LIRA 29º.

MARINA BIZERRIL NOGUEIRA 30º.

NATHALIA SOUZA E SILVA 31º.

WALLENA CAVALCANTE BRITO 32º.

ALEXANDRE MARTINS DESIDÉRIO 33º.

CAIO RAMOS BORGES 34º.

MARIA EUGÊNIA DE CAMARGO JULIO 35º.

DIEGO BRUNO BEZERRA BRITO 36º.

CALENA LUYZY MOREIRA NOBRE GOMES 37º.

Fortaleza/CE, 01 de Julho de 2015.

Flávio Clemente Deulefeu             André Vianna Blanco

         Presidente                             Gerente de Recursos Humanos
             ISGH              ISGH

                                              Rilka Barbosa Batista
                                       Gerente de Desenvolvimento

                                                   ISGH